GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO PROVISÓRIO

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado
provisório referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 22: RESPONSÁVEL TÉCNICO COMUNICAÇÃO - COMUNICAÇÃO SOCIAL – PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional 4. Portfólio Pontuação

Final

1 ALLISTON FELLIPE NASCIMENTO DOS SANTOS 3 4 0 53 60

2 GILVAN MATOS FILHO 0 2 2 54 58

3 PEDRO ALEXANDRE DE OLIVEIRA SANTOS 2 0 0 27 29

4 DÉBORA SALES BORELLI 0 6 2 15 23

5 RAFAEL DANTAS COELHO 0 10 2 0 12

6 JOSÉ RICARDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 4 0 0 4 8

7 JULIANA CAROLINE VASCONCELOS BELÉM 0 10 0 0 10

8 NATANAEL DE MENZES BELÉM 0 5 0 4 9

9 ANA BEATRIZ DE JESUS SANTANA 0 0 0 8 8

10 JAMILLY RIBEIRO VILELA 0 6 0 0 6

11 RAIMUNDO MARTINS BARBOSA JUNIOR 0 0 1 0 1

12 ISABELA DE SOUZA MENEZES 0 0 0 0 0

13 MARKUS ANÍSIO TROLLEIS SANTOS DE SOUZA 0 0 0 0 0

14 GABRIEL FERREIRA COELHO 0 0 0 0 0

15 JANE ALMEIDA BARBOSA DOS SANTOS 0 0 0 0 0

16 HELOÍSA DE OLIVEIRA CLETO COSTA 0 0 0 0 0